Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

DAS 30206 A KONİK RULMAN DASLAGE
R-30206A 1 ₺

170,00 %18 ₺ 170,00

KBC RULMAN 28X57X17/13/17
KBC

TR-28571
7

1 0 ₺
295,00 %18 ₺ 295,00

TOPLAM 2 ₺ 465,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 465,00

%18 KDV ₺ 83,70

GENEL TOPLAM ₺ 548,70

YALNIZ: BEŞ YÜZ KIRK SEKIZ TÜRK LIRASI YETMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr